★ PRESS RELEASE ★ 報道関係各位

2021年 2月 12日(金)
株式会社ブシロード

「Rausch und/and Craziness Ⅱ」「Astral Harmony」開催記念フェア開催決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下「ブシロード」）は、2021

年 2 月 13 日(土)～2 月 28 日(日)まで Store Mixa、ゲーマーズ全店（オンラインショップ含む）、

WonderGOO(一部店舗)、タワーレコード（一部店舗）で「Rausch und/and Craziness Ⅱ」「Astral Harmony」

開催記念フェアを開催することをお知らせいたします。

「Rausch und/and Craziness Ⅱ」「Astral Harmony」に先駆けて過去のイベントグッズの一部店頭販売

が決定しました！ライブロゴを使用したオリジナル特典も用意しております。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■開催期間

2021 年 2 月 13 日（土）～2021 年 2 月 28 日（日）

■開催店舗

＜Store Mixa＞

＜ゲーマーズ全店＞（オンラインショップ含む）

＜WonderGOO＞WonderGOO 守谷店・WonderGOO 古河店・WonderGOO 鹿島店・WonderGOO 下

館店・WonderGOO ひたち野うしく店・WonderGOO ひたちなか店・WonderGOO 千代田店・

WonderGOO つくば店・WonderGOO 友部店・WonderGOO 高崎店・WonderGOO 伊勢崎店・

WonderGOO 入間店・WonderGOO・本庄店 WonderGOO・茂原店 WonderGOO・鎌ヶ谷店・

WonderGOO 旭店・WonderGOO 千葉ﾆｭｰﾀｳﾝ店・WonderGOO 富里店・WonderGOO 足利店・

WonderGOO 鹿沼店・WonderGOO 小山店・WonderGOO 大田原店・WonderGOO いわき鹿島店・

★ PRESS RELEASE ★ 報道関係各位

2021年 2月 12日(金)
株式会社ブシロード

WonderGOO 名古屋大須店

＜タワーレコード＞タワーレコード横浜ビブレ店・タワーレコード秋葉原店

※タワーレコードのみ 27 日（土）までの開催となります。

■特典情報

「Rausch und/and Craziness Ⅱ」「Astral Harmony」開催記念フェア対象店舗にて、期間中に対象商品

3,000 円（税込）ごとのお買い上げにつき、オリジナル缶マグネット(全 2 種)をランダムで 1 個プレゼ

ント！

※数に限りがございますので品切れの際はご容赦下さい。

==================================================

■「BanG Dream!（バンドリ！）」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。アニメ、ゲーム、リアルライ

ブなどのメディアミックスを展開している。

作中に登場するバンド「PoppinʼParty」「Roselia」「Morfonica」「RAISE A SUILEN」の声優が実際

にバンドを結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。

株式会社Craft Eggと共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」

は、提供開始から4年目の2020年7月に、国内ユーザー数が1,300万人を突破するなど、今後も期待が高

まっている。

2021年4月23日(金)には劇場版「BanG Dream! Episode of Roselia Ⅰ : 約束」の公開が決まっている。

★ PRESS RELEASE ★ 報道関係各位

2021年 2月 12日(金)
株式会社ブシロード

公式サイト：https://bang-dream.com/

公式Twitter：https://twitter.com/bang_dream_info

公式Instagram：https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja

YouTube「バンドリちゃんねる☆」：

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

※掲載の際には、権利表記として下記の記載をお願いいたします。

【©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：https://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：野本

https://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com